
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 

«Ю рюзанский технологический техникум»

П РИКАЗ

«15» августа 2025 г. №

О зачислении лиц на программы 
среднего профессионального образования 
в 2025 году

В соответствии с Правилами приема в государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение «Юрюзанский технологический техникум» на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования в 2025 году и 
Протоколом приемной комиссии № 4 от 15.08.2025 года

п р и к а з ы в а ю :
1. Зачислить с 1 сентября 2025 года в число обучающихся первого курса ГБПОУ 

«Юрюзанский технологический техникум» в рамках контрольных цифр приема на места, 
финансируемые за счет бюджетных ассигнований областного бюджета, на обучение по 
основной профессиональной образовательной программе среднего профессионального 
образования в рамках Федерального проекта «Профессионалитет» на базе среднего общего 
образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев по заочной форме обучения 
лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы 
документов об образовании, а также из числа лиц, подтвердивших свое согласие на зачисление 
посредством функционала Единого портала государственных услуг на

- специальность 15.02.16 Технология машиностроения (квалификация -  техник- 
технолог).

2. Системному администратору Усанову B.C. разместить данный приказ на 
официальном сайте техникума в срок до 16.08.2025 года.

3. Заведующей отделением СПО Поповой И.П.
- разместить данный приказ на информационном стенде приемной комиссии в 

техникуме в срок до 16.08.2025 года;
- внести соответствующие записи в Поименную книгу студентов заочного отделения и 

соответствующие базы данных.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.А.Заец

С приказом ознакомлены: И.П.Попова

В.С.Усанов



Приложение №1 
к приказу от 15.08.2025 г. № 10 К 

«О зачислении лиц на программы среднего 
профессионального образования в 2025 году»

Списки лиц,
зачисленных на 1 курс по программам среднего профессионального образования в 

рамках Федерального проекта «Профессионалитет» на места, финансируемые за счет 
средств областного бюджета, на базе среднего общего образования со сроком обучения 

образования 3 года 10 месяцев очной формы обучения

1.1. на специальность 15.02.16 Технология машиностроения (квалификация -  техник- 
технолог»)

1 Касимова Александра Михайловна
2 Корнилов Кирилл Владимирович
3 Макушева Екатерина Александровна
4 Морозова Наталья Валерьевна
5 Плеханов Сергей Алексеевич
6 Рудометов Никита Евгеньевич
7 Семаков Сергей Васильевич
8 Сергиенко Анна Владимировна
9 Фахреев Равиль Рашидович

10 Финько Александр
11 Хаунов Сергей Анатольевич
12 Хаунова Надежда Викторовна
13 Чигинцева Екатерина Дмитриевна


